МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

детский сад комбинированного вида № 11 города Кропоткин

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

Краснодарский край, г. Кропоткин, ул. Гагарина/пер. Лосевский, №145/26.
Тел.8(86138)6 22  56, факс:62256, e-mail - kombisad11@rambler.ru

              П Р И К А З

01.06.2018

№
17-д

«О зачислении  воспитанника

 на обучение в порядке перевода»
На основании заявления родителей (законных представителей), в  соответствии с Порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления обучающихся (воспитанников) МБДОУ д/с-к/в №11, утвержденным приказом № 5 о/д от 31.05.2018
п р и к а з ы в а ю:
Зачислить  в порядке перевода из  МАДОУ-ЦРР д/с № 33 в МБДОУ д/с-к/в № 11 во вторую младшую   группу  общеразвивающей   направленности  «Колобок»  с 01.06.2018г.
 Беланчика Николая Ивановича – 15.10.2015 г.р. (дог. № 36)
Заведующий МБДОУ д/с-к/в №  11                                           А.В. Игнашина